2019年 4月吉日

国際ロータリー第 2800地区

ロータリークラブ 会長各位

国際ロータリー第 2800地区 2018-19年度

ガバナー 上林 直樹

青少年奉仕カウンセラー 鈴木 一作

青少年奉仕委員長 遠藤 伸一

RYLA小委員会委員長 後藤 洋一

2018-19 年度 RYLA 参加のお願い

陽春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりクラブの年次活動、地区への

ご協力などにお忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

 さて、ＲＹＬＡ（ロータリー青少年指導者育成プログラム）は、地域を担う未来のリーダーをロータリアン自

らの手で育てることができる、まさに本年度の RIテーマ「インスピレーションになろう」、地区目標「ロータリ

ーの原点に戻ろう」に相応しい事業です。つきましては、下記の要綱によりＲＹＬＡを開催いたしますの

で、各クラブより最低１名、できれば２名以上の若者を参加させてくださるよう、お願い申し上げます。

 なお、ロータリアンの同行・見学（懇親会参加を含めて無料です）も大歓迎です。

 また、地区研修・協議会でお渡しのポスターを例会場に掲示して、例会時には会長挨拶でＲＹＬＡにつ

いて話題にして、昨年度のビデオを視聴していただければと存じます。何卒、ご高配ご協力のほどお願

い申し上げます。

記

テーマ  ～挑戦～

    開催日 ： 2019年 6月 22日(土)～23日（日）

          登録開始 ：10時 30分

          開   会 ：11時 00分

                 ～プログラム～

                 宿泊

          閉   会 ：12時 昼食後解散

                （1泊 2日）

    場 所  ： 湯殿山参籠所（湯殿山大鳥居隣)

参加対象： 18歳～30歳前後の若者男女、ローターアクトクラブ会員 （定員 50人）

登録料 ： 一人 5,000円（各クラブにてご負担をお願いいたします）

内 容  ： 次世代を担うリーダーシップ研修

昨年度、他地区のロータリアンからも高い評価をいただいた内容を更に

ブラッシュアップして、RYLA後の成長に役立つプログラムとします。

服 装  ： 活動しやすい、カジュアルな服装でご参加下さい。

        スカートでの参加はお控えください。

        なお、持ち物等詳細は後日ご案内致します。

問い合わせ先 ： 090-5813-5200（後藤洋一 RYLA小委員長）

締切日     ： 2019年 5月 20日(月)

申込先     ： ガバナー事務所

           記載ミスを防ぐため、できるだけメールでの返信にご協力下さい。

           E-mail：ri2800kanba@email.plala.or.jp

           FAX：0234‐28‐8614

登録料振込先

※ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲ 2800 ﾁｸ～とならないようクラブ名での送金にご協力下さい。

※振込手数料はご負担ください。

【振込先】荘内銀行 酒田東支店（137）普通預金 No.1032402

              国際ロータリー第 2800地区 2018-19

              資金委員長 高橋 竹夫